АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2012 г. № 77

с. Истобное

О назначении уполномоченного

лица по решению вопросов,

связанных с гражданской

обороной, чрезвычайными

ситуациями и обеспечения

противопожарной безопасности

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, в

целях оптимизации структуры местного самоуправления и в связи с

необходимостью создания действующего органа управления специально

уполномоченного на решение задач в области защиты населения и

территории от чрезвычайных ситуаций, администрация Истобинского

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить уполномоченным по решению вопросов ГОЧС и ОПБ

Аристову Валентину Ивановну – главу Истобинского сельского поселения.

2. Постановление администрации Истобинского сельского поселения

от 19.02.2007 года № 14 «О назначении уполномоченного лица по решению

вопросов, связанных с гражданской обороной, чрезвычайными ситуациями и

обеспечения противопожарной безопасности» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения  В.И. Аристова